



CRALAB

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
REF. PREGÃO Nº 27.12.01/2016 - Data de Abertura: 10/01/2017 - 09h00min

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 27.12.01/2016 - SAÚDE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, pelo valor global de R\$ 29.384,00 (VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhuma fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	VLR. UNIT P/EXTENSO	VLR. TOTAL P/EXTENSO
1	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES AÇO INOX	N/C	UNID.	2	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
2	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO - TIPO JANELA MÍNIMO DE 18000 BTUS	N/C	UNID.	1	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
3	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 18000 BTUS	N/C	UNID.	2	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
4	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 12000 BTUS	N/C	UNID.	2	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
5	AR CONDICIONADO - CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO - TIPO SPLIT MÍNIMO DE 7000 BTUS	N/C	UNID.	4	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
6	LONGARINA - NÚMERO DE ASSENTOS 04 LUGARES - ASSENTO/ENCOSTO POLIPROPILENO	TUBOMED	UNID.	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00	trezentos e noventa reais	mil quinhentos e sessenta reais
7	CARRO DE CURATIVOS - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - ACESSÓRIOS: BALDE E BACIA	TUBOMED	UNID.	2	R\$ 812,00	R\$ 1.624,00	oitocentos e doze reais	mil seiscentos e vinte e quatro reais
8	ESCALA COM 2 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL	TUBOMED	UNID.	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00	duzentos reais	mil reais
9	SUPORTE DE SORO - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL	TUBOMED	UNID.	8	R\$ 180,00	R\$ 1.440,00	cento e oitenta reais	mil quatrocentos e quarenta reais
10	ARMÁRIO VITRINE - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - NÚMERO DE PORTAS: 02 PORTAS - LATERAIS DE VIDRO	TUBOMED	UNID.	8	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	quinhentos reais	quatro mil reais
11	BALDE A PEDAL/LIXEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 15 LITROS	VIEL	UNID.	4	R\$ 319,00	R\$ 1.276,00	trezentos e dezenove reais	mil duzentos e setenta e seis reais
12	BALDE A PEDAL/LIXEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 05 LITROS	VIEL	UNID.	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	duzentos e cinquenta reais	quinhentos reais
13	BALDE/LIXEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 20 LITROS - COM TAMPA, ALÇA E BICO	VIEL	UNID.	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00	duzentos e noventa reais	mil quatrocentos e cinquenta reais
14	CADEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - COM RODÍZIOS, BRAÇOS E REGULAGEM DE ALTURA - ASSENTO COM ENCOSTO ESTOFADO	N/C	UNID.	11	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
15	CADEIRA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - SEM RODÍZIOS, SEM BRAÇOS E SEM REGULAGEM DE ALTURA - ASSENTO COM ENCOSTO POLIPROPILENO	RAIR	UNID.	25	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00	setenta reais	mil setecentos e cinquenta reais
16	GELADEIRA/REFRIGERADOR - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 300 LITROS	N/C	UNID.	2	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
17	GELADEIRA/REFRIGERADOR - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 200 LITROS	ESMALTEC	UNID.	1	R\$ 889,00	R\$ 889,00	oitocentos e oitenta e nove reais	oitocentos e oitenta e nove reais
18	FREEZER COMUM - CAPACIDADE: 201 A 400 LITROS - TIPO: VERTICAL 01 PORTA	N/C	UNID.	1	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
19	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - PROCESSADOR: MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 - MEMÓRIA RAM: 4GB, DDR 3, 1600 MHZ - DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB - TIPO DE MONITOR 18,5" (RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1366 X 768) - MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO) - FONTE COMPATÍVEL COM O ITEM - SISTEMA OPERACIONAL: MÍNIMO WINDOWS 7 PRO (64 BITS) - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES - TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS (COM FIO) - INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI - INTERFACES DE VÍDEO INTEGRADA - UNIDADE DE DISCO ÓTICO CD/DVD-ROM	IBYTE	UNID.	3	R\$ 2.155,00	R\$ 6.465,00	dois mil, cento e cinquenta e cinco reais	seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
20	ARMÁRIO - DIMENSÕES MIN./MAT. CONFEÇÃO: 1,80 X 0,75M/AÇO	N/C	UNID.	6	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
21	ARMÁRIO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - TAMANHO: MÍNIMO DE 1,60 X 0,40M	N/C	UNID.	4	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
22	IMPRESSORA LASER (COMUM) - PADRÃO DE COR: MONOCROMÁTICO - MEMÓRIA: 16 MB - RESOLUÇÃO: 600 X 600 VELOCIDADE: 33 PPM - CAPACIDADE: 100 PÁGINAS/BANDEJA CICLO: 25.000 PÁGINAS/MÊS - INTERFACE: USB E REDE - FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO - GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	BROTHER	UNID.	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00	novecentos e cinquenta reais	mil e novecentos reais
23	MESA PARA COMPUTADOR - BASE: AÇO/FERRO PINTADO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - DIVISÕES DE 03 A 04 GAVETAS - COM RODÍZIOS, SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA IMPRESSORA E SUPORTE PARA TECLADO	RAIR	UNID.	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00	duzentos e oitenta reais	quinhentos e sessenta reais
24	MESA PARA IMPRESSORA - ESTRUTURA: AÇO/FERRO PINTADO DIMENSÕES MÍNIMAS: 80X60X70CM - TAMPO MADEIRA/MDF/MDF/SIMILAR	RAIR	UNID.	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	duzentos reais	duzentos reais
25	ESTANTE - COM REFORÇO - CAPACIDADE/PRATELEIRAS: MIN. 50KG/06 PRATELEIRAS	RAIR	UNID.	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00	cento e oitenta reais	setecentos e vinte reais

CRALAB SAUDE ATACADO FIEBELI-ME - CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA SANTA ROSA, 960 - SALESIANOS, CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 3523-4430 - Email: cralab@hotmail.com



CRALAB

26	ESTANTE - COM REPORÇO - CAPACIDADE/PRATELEIRAS: MIN. 100KG/04 PRATELEIRAS	RAIR	UNID.	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00	duzentos e cinquenta reais	mil duzentos e cinquenta reais
27	BALCÃO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR - DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,40 X 0,70 X 1,00M	RAIR	UNID.	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	setecentos reais	mil e quatrocentos reais
28	MESA PARA REFEITORIO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/SIMILAR - ASSENTO: ESCAMOTEÁVEL - COM 04 ASSENTOS COM ENCOSTO	RAIR	UNID.	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	setecentos reais	mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 29.384,00		
vinte e nove mil, trezentos e oitenta e quatro reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 29.384,00

vinte e nove mil, trezentos e oitenta e quatro reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos

PROPONENTE: CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI - ME
 RESPONSÁVEL LEGAL: JOSÉ INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO
 ENDEREÇO: RUA SANTA ROSA Nº 960 - SALESIANOS
 CNPJ Nº 09.632.818/0001-00 IE: 06.364.135-6
 CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE-CE
 E-MAIL: CRALAB@HOTMAIL.COM
 TELEFONE: (88) 3085-3105
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO
 PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL

JOSÉ INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO
 CPF Nº :519.631.833-04

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 10 DE JANEIRO DE 2017.

Jose Inacio de Oliveira Filho
 CRALAB
 CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI - ME
 CNPJ: 09.632.818/0001-00

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME - CNPJ: 09.632.818/0001-00
 RUA SANTA ROSA, 960 - SALESIANOS, CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
 Telefone: (88) 3523-4430- Email: cralab@hotmail.com



CRALAB

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
 REF. PREGÃO Nº 27.12.01/2016 - Data de Abertura: 10/01/2017 - 09h00min

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 27.12.01/2016 - SAÚDE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, pelo valor global de R\$ 312.216,00 (TREZENTOS E DOZE MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	VLR. UNIT P/ EXTENSO	VLR. TOTAL P/EXTENSO
29	APARELHO DE RAIO X - FIXO (ATÉ 800 MA) - CORRENTE DO COMANDO GERADOR: 800MA - COM MESA, PAINEL DE COMANDO, ESTATIVA PORTA TUBO, BUCKY MURAL E COLIMADOR	CDK	UNID.	1	R\$ 149.000,00	R\$ 149.000,00	cento e quarenta e nove mil reais	cento e quarenta e nove mil reais
30	PROCESSADORA DE FILMES RADIOGRÁFICOS - APLICAÇÃO: FILMES DE RAIO X E MAMOGRAFIA	SIGEX	UNID.	1	R\$ 25.000,00	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais	vinte e cinco mil reais
31	NEGATOSCÓPIO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - TIPO: PAREDE COM 02 CORPOS	KONEX	UNID.	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	quatrocentos reais	quatrocentos reais
32	ESCADA COM 02 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO	TUBOMED	UNID.	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	cem reais	duzentos reais
33	BANQUETA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - COM REGULAGEM DE ALTURA, RODÍZIOS E ASSENTO GIRATÓRIO	N/C	UNID.	1	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
34	MESA DE EXAMES - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - POSIÇÃO DO LEITO: FIXO - COM SUPORTE PARA PAPEL E GABINETE COM PORTAS E GAVETAS	N/C	UNID.	4	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME - CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA SANTA ROSA, 960 - SALESIANOS, CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 3523.4430- Email: cralab@hotmail.com



CRALAB

35	ULTRASSOM DIAGNÓSTICO - SISTEMA DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO PARA EXAMES ABDOMINAIS, GINECOLÓGICOS, OBSTÉTRICOS, VASCULARES, DE MAMA, PEQUENAS PARTES, MÚSCULO ESQUELÉTICO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: O SISTEMA DEVE OFERECER QUALIDADE DE IMAGEM EM MODO 2D, MODO M, MODO POWER DOPPLER, MODO COLOR DOPPLER, MODO DOPPLER ESPECTRAL, MODO DOPPLER CONTÍNUO, MODO 3D, MODO 2D; FSL, SRF, ZOOM READ/WRITE; IMAGEM TRAPEZOIDAL - POSSIBILITA AUMENTAR EM 20% O CAMPO DE VISÃO EM IMAGENS COM TRANSDUTOR LINEAR; IMAGEM HARMÔNICA: FUNÇÃO COM APLICAÇÃO NOS TRANSDUTORES CONVEXOS, E LINEARES; IMAGEM HARMÔNICA DE PULSO INVERTIDO; HARMÔNICA DE PULSO INVERTIDO PARA ESTRUTURAS QUE ESTÃO EM MOVIMENTO; MODO M; MODO POWER DOPPLER; MODO COLOR DOPPLER; MODO DUAL LIVE; DIVISÃO DE IMAGEM EM TELA DUPLA DE MODO B + MODO COLOR, AMBOS EM TEMPO REAL; POWER DOPPLER DIRECIONAL; MODO DOPPLER ESPECTRAL; TISSUE DOPPLER IMAGING - TD; 3D MULTIPLANAR; MODO TRIPLE X; PACOTE DE CÁLCULO ESPE CÍFICO; PACOTE DE CÁLCULOS SIMPLE S; QUICK SCAN - TECLA QUE PERMITE AJUSTES RÁPIDOS DA IMAGEM, OTIMIZANDO AUTOMATICAMENTE OS PARÂMETROS PARA IMAGENS EM MODO B E MODO DOPPLER; DIVISÃO DE TELA EM 4 IM AGENS PARA VISUALIZAÇÃO E ANÁLISE DE IMAGENS EM MODO B, MODO M, MODO POWER, MODO COLOR, MODO ESPECTRAL, DUAL - MODO DE DIVISÃO DUPLA DE TELA COM COMBINAÇÕES DE MODOS; PERMITIR ACESSO AS IMAGENS SALVAS PARA PÓS-ANÁLISE E PROCESSAMENTO; POSSIBILITAR ARMAZENAR AS IMAGENS EM MOVIMENTO; CINE LOOP E CINE LOOP SAVE; PÓS-PROCESSAMENTO DE MEDIDAS PÓSPROCESSAMENTO DE IMAGENS; BANCO DE PALAVRAS EM PORTUGUÊS; MONITOR LCD 17 POLEGADAS DEVE PERMITIR ARQUIVAR/RE VISAR IMAGE NS; FRAME - RATE EXTREMAMENTE ELEVADO; TODOS OS TRANSDUTORES MULTIFREQÜÊ NCIAIS, BANDA LARGA; DVD-RW INTEGRADO; HDD DE NO MÍNIMO 250GB; 04 PORTAS USB NO MÍNIMO; MÍNIMO DE 03 PORTAS ATIVAS PARATRANSDUTORES; - TRANSDUTORES BANDA LARGA MULTIFREQUENCIAIS; TRANSDUTOR CONVEXO COM VARIAÇÃO DE FREQUÊNCLADE 3 A 7 MHZ NO MÍNIM O TRANSDUTOR LINEAR COM VARIAÇÃO DE FR QUÊNCLIA DE 5 A 12 MHZ NO MÍNIMO TRANSDUTORENDOCAVITARIO COM VARIAÇÃO DE FREQUÊNCLIA DE 4 A 9/10 MHZ COM 150° DE ABERTURA, COM GUIA DE BIOPSIA NO MÍNIMO-ACESSORIOS VIDEO PRINTER PRETO E BRANCO, NOBREAK COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO. TENSÃO DE ACORDO COM A ENTIDADE SOLICITANTE (220V) OU SIMILAR.	SAMSUNG	UNID.	1	R\$ 95.910,00	R\$ 95.910,00	noventa e cinco mil, novecentos e dez reais	noventa e cinco mil, novecentos e dez reais
36	DESTILADOR DE ÁGUA -CAPACIDADE: ENTRE 03 A 05 LITROS/HORA	CRISTOFOLI	UNID.	1	R\$ 800,00	R\$ 800,00	oitocentos reais	oitocentos reais
37	SECADORA DE ROUPAS HOSPITALAR (CAPACIDADE ATÉ 30 KG) - ESTRUTURA EXTERNA: AÇO INOX/AÇO - TAMBOR: AÇO INOX/AÇO - AQUECIMENTO: GÁS/VAPOR/ELÉTRICO - COM PAINEL DE COMANDO - CAPACIDADE ATÉ 30 kg	N/C	UNID.	1	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
38	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) - MATERIAL DE CONFECÇÃO: POLIPROPILENO / SIMILAR - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 400 LITROS	N/C	UNID.	1	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
39	CENTRÍFUGA DE ROUPAS (CAPACIDADE ACIMA DE 20 KG) - TIPO/CAPACIDADE: TRIPÉ - DE 31 A 60 KG	N/C	UNID.	1	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
40	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 200 LITROS	N/C	UNID.	2	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
41	BIOMBO - MATERIAL DE CONFECÇA: AÇO INOXIDÁVEL - COM RODÍZIOS - TAMANNO: TRIPLO	TUBOMED	UNID.	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00	oitocentos reais	quatro mil reais
42	BERÇO HOSPITALR COM GRADES - LEITO: AÇO INOXIDÁVEL - COM SUPORTE DE SORO E RODÍZIOS - ACESSÓRIO: COLCHONETE	N/C	UNID.	2	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
43	BERÇA PARA RECÊM NASCIDO - CUNA: ACRÍLICO - ESTRUTURA: AÇO INOXIDÁVEL - COM PRATELEIRA, RODÍZIOS E REGULAGEM	TUBOMED	UNID.	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	oitocentos reais	mil e seiscentos reais

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME - CNPJ: 09.632.818/0001-00
 RUA SANTA ROSA, 960 - SALESIANOS. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
 Telefone: (88) 3523.4430- Email: cralab@hotmail.com



CRALAB

44	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA - APLICAÇÃO: ADULTO - MANIVELA: 03 - LETTO: POLIPROPILENO/SIMILAR - CABECEIRA/PESEIRA REMOVÍVEIS: POLIPROPILENO/SIMILAR - ESTRUTURA: AÇO INOXIDÁVEL - COM SUPORTE DE SORO, RODÍZIOS E GRADES LATERAIS - ACESSÓRIO: COLCHONETE	N/C	UNID.	20	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
45	CADEIRA DE RODAS - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - BRAÇOS E PÉS REMOVÍVEIS - COM ELEVACÃO DE PERNAS E SUPORTE DE SORO - CAPACIDADE: ATÉ 100 KG	N/C	UNID.	3	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
46	CARRO MACA SIMPLES - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO/FERRO PINTADO - COM GRADES LATERAIS - SEM SUPORTE DE SORO - ACESSÓRIO: COLCHO NETE	N/C	UNID.	4	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
47	COMADRE - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - CAPACIDADE: MÍNIMO DE 02 LITROS	N/C	UNID.	4	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
48	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - CAPACIDADE DE 4 A 6 LITROS - SUPORTE COM RODÍZIOS - COM PEDAL DE ACIONAMENTO E VÁLVULA DE SEGURANÇA - FRASCO TERMOPLÁSTICO	MRM	UNID.	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	dois mil e quinhentos reais
49	MONITOR MULTIPARÂMETROS - POSSUI ELETROCARDIOGRAMA (ECG), BATERIA, OXIMETRIA (SPO2), PRESSÃO NÃO INVASIVA (PNI), RESPIRAÇÃO, TEMPERATURA - TIPO DE MONITOR: LCD COLORIDO - TELA: ATÉ 9" - POSSUI DÉBITO CARDÍACO - POSSUI CAPNOGRAFIA (ETCO2) E PRESSÃO INVASIVA (PI)	N/C	UNID.	1	R\$ -	R\$ -	zero reais	zero reais
50	LARINGOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO: 03 LÂMINAS CROMADAS	MACROSUL	UNID.	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	quinhentos reais	mil reais
51	CARRO DE EMERGÊNCIA - CONFEÇÃO ESTRUTURA/GABINETE: AÇO PINTADO/ALUMÍNIO - POSSUI SUPORTE PARA: DESFIBRILADOR, CILINDRO DE OXIGÊNIO, SORO - COM MESA DE MASSAGEM - CILINDRO DE OXIGÊNIO - MÍNIMO 02 GAVETAS E RÉGUA DE TOMADAS	TUBOMED	UNID.	1	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00	seis mil reais	seis mil reais
52	ESFIGMOMANÔMETRO DE PEDESTAL - TIPO: ANEROIDE - MATERIAL DE CONFEÇÃO: ALUMÍNIO - APLICAÇÃO: ADULTO - BRAÇADEIRA/FECHO: TECIDO ALGODÃO/VELCRO	G-TECH	UNID.	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	trezentos reais	mil e duzentos reais
53	DETECTOR FETAL - TIPO: PORTÁTIL - TECNOLOGIA: DIGITAL	MEDPEJ	UNID.	4	R\$ 564,00	R\$ 2.256,00	quinhentos e sessenta e quatro reais	dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais
54	CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA - APLICAÇÃO: ADULTO - MANIVELA: 02 - LETTO: AÇO/FERRO PINTADO - CABECEIRA/PESEIRA REMOVÍVEIS: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR - ESTRUTURA: AÇO/FERRO PINTADO - COM SUPORTE DE SORO, RODÍZIOS E GRADES LATERAIS - ACESSÓRIO: COLCHONETE	TUBOMED	UNID.	5	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00	mil e oitocentos reais	nove mil reais
55	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA - MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL - CAPACIDADE: ADULTO	BALMAK	UNID.	3	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00	mil reais	três mil reais
56	ESFIGMOMANÔMETRO - TIPO: ADULTO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: NYLON - TIPO DE FECHO: VELCRO	G-TECH	UNID.	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	cento e cinquenta reais	trezentos reais
57	LANTERNA CLÍNICA - MATERIAL DE CONFEÇÃO: ALUMÍNIO - TIPO: LED	MACROSUL	UNID.	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	cinquenta reais	cinquenta reais
58	CARRO TÉRMICO - MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL - COM 02 PORTAS	SERFRIO	UNID.	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00	cinco mil reais	dez mil reais

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME - CNPJ: 09.632.818/0001-00
 RUA SANTA ROSA, 960 - SALESIANOS. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
 Telefone: (88) 3523.4430- E-mail: cralab@hotmail.com



CRALAB

VALOR TOTAL DA PROPOSTA | R\$ 312.216,00

trezentos e doze mil, duzentos e dezesseis reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 312.216,00

trezentos e doze mil, duzentos e dezesseis reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos

PROPONENTE: CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI - ME
 RESPONSÁVEL LEGAL: JOSÉ INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO
 ENDEREÇO: RUA SANTA ROSA Nº 960 - SALESIANOS
 CNPJ Nº 09.632.818/0001-00 IE.: 06.364.135-6
 CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE-CE
 E-MAIL: CRALAB@HOTMAIL.COM
 TELEFONE: (88) 3085-3105
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO
 PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL

JOSÉ INÁCIO DE OLIVEIRA FILHO
 CPF Nº :519.631.833-04

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 10 DE JANEIRO DE 2017.

Jose Inacio de Oliveira Filho
 CRALAB
 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI - ME
 CNPJ: 09.632.818/0001-00

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME – CNPJ: 09.632.818/0001-00
 RUA SANTA ROSA, 960 – SALESIANOS. CEP: 63.050-206 JUAZEIRO DO NORTE/CE
 Telefone: (88) 3523.4430- Email: cralab@hotmail.com